\jbLke OAA AAfsfTozi..

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP

CEP. 1S.170-COO • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maÍI:gablnete(g)pledade.sp.gov.br

Of. Seg. 22/2022

Piedade, 09 de março de 2022.

Requerimento: 09/2022

Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n® 09/2022, de autoria do Vereador Alex Pinheiro

da Silva, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o assunto em

tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho V/

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Gera do

.ÍGfbàl'A0^^

Pi«tíaa»

Admlnlstretlvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400
E-mall: jurldlco(i>piedade.sp.gov.br

Piedade/SP, 09 de março de 2022.

Ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.: Requerimento n.° 09/2022 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento n° 09/2022, elaborado pelo limo. Vereador Alex

Pinheiro da Silva, solicitando, em suma, informações sobre a implantação de rede de

esgoto no Bairro do Ciriaco, remetemos resposta formulada pelo limo. Secretário

Municipal Obras, Urbanismo e Habitação, respondendo a premissa que nos fora

endereçada, limitada ao exposto.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima, consideração e

respeito.

Respeitosamente,

Caroline Ab. fecanhoela

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município

OEnABÊ

S/órfeinteresse^»^"^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade • SP

CEP. 13.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: obrasgipiedade.sp.gov.br

Ofício Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação

Piedade, 9 de março de 2022

Ref.: Requerimento n*' 9/2022

Assessoria Jurídica

Através deste, a PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE por

intermédio da Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação, vem

respeitosamente responder ao que nos fora questionado no requerimento

supracitado.

Quanto a previsão para implantação de rede de esgoto no bairro Ciriaco,

temos a Informar que as obras deram início na data de hoje (09/03/2022) com

previsão de conclusão dentro do prazo de 30 dias.

Certo de contarmos com a costumeira atenção de Vossa Senhoria,

aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

VINICI

Secretário d

lARTINELLI

nismo e Habitação